
052018年7月14日 星期六
星级编辑蔡富根 组版方 芳 校对刘 军 中国热点

拍卖公告
我公司定于 2018 年 7 月 23 日下午 15:00 时在我公司拍卖

厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：位于合肥市滨湖区万泉河路 3128 号滨湖金

融服务中心E区精装修办公房产（整栋，建筑面积：6299.14㎡），
两证齐全。参考价：3690万元，保证金700万元。

二、标的展示时间及地点：自公告日起至2018年7月22日17:00
止，标的所在地。

三、有意竞买者请于报名截止时间（2018 年 7 月 23 日 12:
00）前至我公司办理竞买登记手续并缴纳足额的竞买保证金至
我公司指定账户（保证金以实际到账为准），拍卖不成，保证金
将于7日内不计利息按原付款方式原渠道如数退还；
四、咨询电话：15905659009,18919603799
五、公司地址：合肥铜陵北路与颍河路交口双景佳苑14#2221室
备注:该办公楼因政策限制，2019年8月19日前不能对外分割
转让。

安徽金秋拍卖有限公司
2018年7月13日

司法网络拍卖公告
合肥市包河区人民法院定于 2018 年 8 月 6 日上午 10 时至 2018 年 8 月 7 日上

午 10 时止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行网络司法拍卖活动，现公告
如下：
一、拍卖标的：

1、合肥市包河区南淝河路 369 号淝河五金机电市场 C-2 幢 301-319 室办公
用房。建面：932㎡，2011 年建成，钢混。整层拍卖，起拍价：4073889 元，保证金：
50万元；

2、合肥市包河区南淝河路 369 号淝河五金机电市场 C-2 幢 401-429 室办公
用房。建积：1432.86㎡，2011 年建成，钢混。整层拍卖，起拍价：6263208 元，保证
金：80万元；

3、合肥市包河区南淝河路 369 号淝河五金机电市场 C-2 幢 501-529 室办公
用房。建积：1432.86㎡，2011 年建成，钢混。整层拍卖，起拍价：6128679 元，保证
金：80万元；

4、合肥市包河区南淝河路 369 号淝河五金机电市场 C-2 幢 601-621 室办公
用房。建积：1025.39㎡，2011 年建成，钢混。整层拍卖，起拍价：4385848 元，保证
金：60万元；

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预约情况由安徽盘龙企业拍
卖集团有限公司统一安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“公拍网”上报名并支付保证金，并履
行注册及报名手续。 其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖集团有
限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
五、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥市包河区人民法院
2018年7月14日

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第18080期开奖公告

本期开奖结果：8344049
全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018187期
中奖号码：507

全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告第2018187期

中奖号码：50770
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018187期
中奖号码：05、07、08、14、15

中国福利彩票3D玩法
第2018187期中奖号码：807
中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018081期中奖号码：

基本号码：16、17、19、25、26、27、29
特别号码：07

彩票开奖台

13日上午，中共中央总书记习近平在人民大会

堂会见中国国民党前主席连战率领的台湾各界人士

参访团时强调，大道之行、人心所向，势不可挡。我

们有充分的信心和足够的能力，牢牢把握正确方向，

坚定不移推动两岸关系和平发展、推进祖国和平统

一进程。希望两岸同胞共同努力，坚持体现一个中

国原则的“九二共识”，坚决反对和遏制“台独”，扩

大深化两岸各领域交流合作，增进同胞亲情福祉，在

新时代携手同心书写中华民族伟大复兴新篇章。

习近平指出，“不畏浮云遮望眼，自缘身在最高

层。”只要大家登高望远，就能看清主流、把握大势，

共同推动两岸关系克难前行。我们对两岸关系未来

充满信心，因为推动两岸关系和平发展、携手致力民

族复兴，是符合民族整体利益、顺应时代潮流、造福

两岸同胞、得到两岸同胞拥护的正确道路；因为不管

经历多少风雨，两岸同胞在民族、文化认同和情感上

从未分离；因为尽管数十年来两岸关系跌宕起伏，但

总体趋势是向前发展的；因为两岸是密不可分、休戚

与共的命运共同体。两岸同胞对更加美好生活的共

同追求，对两岸关系走近走好的一致向往，是任何人

都阻挡不了的。

习近平指出，“不忘初心，方得始终。”正确道路

要坚持走下去。特别是在当前台海形势下，两岸同

胞更要坚定信心，团结前行。

第一，坚定不移坚持“九二共识”、反对“台

独”。“台独”损害国家主权和领土完整，破坏台海和

平稳定，只会给两岸同胞带来祸害。我们决不容忍

“台独”势力兴风作浪，决不容许任何“台独”图谋得

逞，一切分裂祖国的行径都是注定要失败的！两岸

同胞要坚决反对和遏制“台独”分裂图谋和行径，以

实际行动展现正义的力量和声音。

第二，坚定不移扩大深化两岸交流合作。扩大

交流，深化合作，符合两岸同胞共同利益，对两岸都

有利。两岸同胞对一些问题的看法分歧，不应影响

两岸正常交流合作，更不应成为阻挠限制两岸交流

合作的借口。我们完全理解台湾同胞的特殊心态，

充分尊重台湾同胞现有的社会制度和生活方式。同

样，大陆同胞历经长期努力、不懈奋斗，走上了中国

特色社会主义道路，取得了举世瞩目的巨大成就，也

值得台湾同胞尊重。两岸同胞要推己及人、将心比

心，增进理解认同，实现心灵契合。

第三，坚定不移为两岸同胞谋福祉。两岸一家

亲，都是中国人，台湾同胞是我们的骨肉天亲。改革

开放 40 年间，两岸同胞始终同舟共济、砥砺前行。

中华民族伟大复兴展现更加光明的前景，我们为同

胞谋福祉的能力更强、条件更多。逐步为台企台胞

提供与大陆企业、大陆同胞同等的待遇是我们的庄

严承诺。今年 2 月，我们发布实施了促进两岸经济

文化交流合作的31条措施，两岸各界反应良好。我

们还会深入研究，适时推出更多新的政策措施，把同

等待遇逐一落到实处。

第四，坚定不移团结两岸同胞共同致力民族复

兴。民族强盛是同胞共同之福，民族弱乱是同胞共

同之祸。实现中华民族伟大复兴是近代以来中华民

族最伟大的梦想，是一代又一代中国人为之不懈奋

斗的共同事业。民族复兴道路上，台湾同胞不应该

缺席，也一定不会缺席。两岸同胞要顺应历史大势、

共担民族大义，共同推动两岸关系和平发展、推进祖

国和平统一进程，共圆中华民族伟大复兴的中国梦。

连战提出一个中国、两岸和平、互利融合、振兴

中华四点主张。他表示，2005年国共两党共同发布

两岸和平发展五项愿景，基于坚持“九二共识”、反

对“台独”的共同认知，推动两岸关系走上和平发展

正轨。当前，台海形势陷入不稳定，正在对台湾民众

的安全与福祉造成危害。两岸人民同属中华民族，

曾经走过休戚与共的历史，本即一家人，不应再内

耗，应当相偕以行，为追求两岸和平共荣而献策献

力，共建和平的海峡及繁荣的两岸。

连战表示，两岸应在“九二共识”基础上巩固政

治互信，重启对话，循序渐进处理历史所遗留的政治

分歧。同时，通过经济合作、文化交流、民间往来，

不断扩大互利，厚植两岸人民的同胞情谊、兄弟情

怀，持续增进融合，共同促成振兴中华、民族复兴的

美好未来。 □ 据新华社

习近平会见连战一行：
决不容许任何“台独”图谋得逞

住建部：要因地制宜推进
棚改货币化安置

住房城乡建设部 12 日表示，各地要按照新的三年

棚改攻坚计划的要求，指导督促各地扎实推进棚改工

作，因地制宜推进棚改货币化安置。

住建部表示，1至6月，全国棚户区改造已开工363

万套，占目标任务的62.5%。对于接下来的棚改任务，住

建部指出，各地应当及早开工新建项目，加快建设续建

项目，加大棚改配套基础设施建设力度。

同时，各地要依法依规控制棚改成本。严格依法依

规办事，严禁大手大脚花钱，严禁违规支出，确保按合同

约定及时偿还棚改贷款，努力实现市域范围内棚改资金

总体平衡。

此外，各地要进一步合理界定和把握棚改的范围和

标准。坚持既尽力而为、又量力而行的原则，切实评估

论证财政承受能力，不搞一刀切、不层层下指标、不盲目

举债铺摊子，进一步合理界定和把握棚改的标准和范

围，重点攻坚改造老城区内脏乱差的棚户区和国有工

矿、林区、垦区棚户区。

此外，住建部还表示，各地要因地制宜推进棚改货

币化安置。商品住房库存不足、房价上涨压力较大的地

方，应有针对性地及时调整棚改安置政策，更多采取新

建棚改安置房的方式，商品住房库存量较大的地方，可

以继续推进棚改货币化安置。 □ 据央视

国家税务总局要求各级税务机关
加强影视行业税收征管

记者13日从国家税务总局了解到，近日，为贯彻落

实中宣部等五部门关于治理影视行业天价片酬、“阴阳

合同”、偷逃税等问题的通知要求，国家税务总局印发通

知，要求各级税务机关深入推进税收领域“放管服”改

革，进一步加强影视行业税收征管，规范税收秩序，积极

营造支持影视行业健康发展的良好税收环境。

通知指出，影视企业和影视行业从业人员应当依法

如实申报并缴纳税款。影视行业纳税人应当按照实际

业务如实开具增值税发票，不得填开或让他人为自己开

具与实际交易内容不符的发票，不得将不符合规定的发

票作为所得税税前扣除凭证。影视行业纳税人享受税

收优惠政策不符合相关规定的，税务机关将依法追缴已

享受的减免税款，并按照税收征管法等有关规定处理。

通知要求，各级税务机关要加强对影视行业的税源

管理。建立健全各地税务机关与宣传、文化、广电等部

门的协作机制，及时掌握影视企业和影视行业从业人员

经营活动、收入、纳税等信息。帮助和督促影视行业纳

税人健全财务制度、设置账簿，依法确定影视行业纳税

人税款征收方式。加强对影视企业和影视行业从业人

员的税收风险分类管理，对中低风险和高风险纳税人分

别采取风险提醒、税务稽查等措施。 □ 据新华社


